

Valtuustoaloite Länsi-Asikkalan koulun sulkemiseen

KASOPLTK 25.03.2025 § 33

Satu Jaatisen valtuustoaloite kunnan valmistautumiseksi Länsi-Asikkalan koulun sulkemiseen. Valtuustoaloitteen sisällöt:

1. Länsi-Asikkalan koulun tontti myytiin Niemelän perikunnan / maatalousyhtymän suvun toimesta koulukäyttöön aikoinaan. Yhtymä ja kyläläiset toivovat sen saavan etuosto-oikeuden tonttiin niin, ettei se päädy ulkopuolisille.
2. Koulun liikuntapaikan tulevaisuus ja sen huolto, mukaan luettuna sähköt, on hyvä selvittää asukkaille.
3. Koululla on harjoitettu Länsi-Asikkalan kylien asukkaiden ja yhdistysten harrastustoimintaa iltaisin ja viikonloppuisin. Jos koulu ei ole tulevaisuudessa yleisessä käytössä, pyydän kuntaa selvittämään esimerkiksi Nuorisoseurantalo Kuhilaan käytön mahdollisuutta sen korvaavana tilana, jolloin tulee selvittää kustannukset talon käytölle.
4. Kunta teki aiemman aloitteeni mukaisesti selvityksen katuvaloista ja tien turvallisuuden lisäämisestä kunnan tonttien alueelta Kurhilantie 3174:llä ja lupasi neuvotella asiasta ELY:n kanssa seuraavassa neuvottelussa. Kunta mainitsi myös että kun tonteista on myyty 50%, katuvalot rakennetaan alueelle. Tonttien myymiselle katuvalot ja tien turvallisuus ovat tärkeitä.
5. Kyliin investoimisen suunnittelu on hyvä aloittaa ajoissa: nykyisin kun kunnan talous ei ole tasapainoisesti jaettu kunnan alueiden kesken. Vaikka koulua ja sen elinvoimaisuuden lisäystä on vaikea korvata.

Kasvatus- ja opetuspalvelut

Vastaus valtuustoaloitteen kohtaan 3.

Kunnan järjestämää harrastus- ja kansalaisopistotoimintaa suunnitellaan yhteistyössä kunnan liikuntatoimen ja Wellamo-opiston kanssa. Lukuvuoden 2024-2025 aikana nuorisoseurantalolla on järjestetty Wellamo-opisto kudontapiiri ja kuvataide. Tarve nuorisoseurojen tilojen käytölle vaihtelee vuosittain myös osallistujamäärän mukaan.

Vuokratuen myöntämisen perusteet tulevat päätöksen tekoon kevään 2025 aikana.

Lautakunta siirtää valtuustoaloitteen muiden kohtien osalta kunnanhallitukseen päätettäväksi.

Valmistelija	Sivistysjohtaja Haapanen Petri, 044 7780430, petri.haapanen(a)asikkala.fi
Esittelijä	Sivistysjohtaja Haapanen Petri
Päätösehdotus	Lautakunta päättää antaa edellä esitetyn vastauksen valtuustoaloitteeseen. Lautakunta siirtää valtuustoaloitteen muiden kohtien osalta kunnanhallituksen päätettäväksi.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.

KHALL 07.04.2025 § 93
4/12.07.00/2025

Vastaus valtuustoaloitteen kohtaan 1.

Kiinteistö on myynnissä ja perikunta voi jättää siitä tarjouksen.

Vastaus valtuustoaloitteen kohtaan 2.

Alueen lähiliikuntapaikat lohkotaan erikseen kaupanteon yhteydessä ja ne jäävät kuntalaisten käyttöön. Alueen käytöstä ja ohjeistuksista tiedotetaan kuntalaisia.

Vastaus valtuustoaloitteen kohtaan 4.

Kunta teki aiemman aloitteen mukaisesti (käsitelty teknisessä lautakunnassa 7.11.2024) selvityksen katuvaloista ja tien turvallisuuden lisäämisestä kunnan tonttien alueelta Kurhilantie 3174 -tien osalta, ja lupasi neuvotella asiasta ELY:n kanssa seuraavassa neuvottelussa. Kunta mainitsi aiemman aloitteen vastauksessa, että kun tonteista on myyty 50%, katuvalot rakennetaan alueelle. Tonttien myymiselle katuvalot ja tien turvallisuus ovat tärkeitä.

Vastaus valtuustoaloitteen kohtaan 5.

Investoinneissa on tärkeää kuulla kylien tarpeita ja toiveita sekä huomioida ne talousarvion laadinnan yhteydessä.

Valmistelija	Sivistysjohtaja Petri Haapanen puh. 044 778 0430, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi
Esittelijä	Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää: <ol style="list-style-type: none">1. antaa edellä esitetyt vastaukset valtuustoaloitteeseen;2. esittää valtuustolle, että se päättää merkitä tiedoksi vastaukset valtuustoaloitteeseen ja

3. esittää valtuustolle, että se päättää todeta aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.